
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 06 октября 2023 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 5 октября 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 6 октября 2023 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного и дополнительного образования 
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 

(профиль: «Безопасность жизнедеятельности»)
1. Буянтуева Базара Цыдендамбаевича 241 балл РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Начальное образование»)

1. Ильенкову Анастасию Юрьевну 169 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Право»)

1. Кожушко Виталия Валерьевича 200 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1 . Багенскую Наталью Антоновну 243 балла РФ
2. Макарову Юлию Вадимовну 227 баллов РФ
3. Пермякову Стеллу Александровну 197 баллов РФ
4. Медведеву Арину Романовну 196 баллов РФ
5. Дельхман Ольгу Владимировну 187 баллов РФ
6. Скворцову Екатерину Николаевну 177 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование:
(профиль: «Олигофренопедагогика»)

1 . Сергиенко Марию Сергеевну 199 баллов РФ
2. Доровскую Татьяну Михайловну 185 баллов РФ



Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. Маланину Наталью Эдуардовну 223 балла РФ
2. Сушилову Евгению Павловну 214 баллов РФ
3. Алексееву Елену Александровну 211 баллов • РФ
4. Ватаговича Артема Вячеславовича 174 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «Русский язык» и «Литература»)

1. Коняшкову Елену Руслановну 200 баллов РФ

Направление подготовки: 39.03.02 «Социальная работа» 
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1 . Сорокина Виталия Александровича 203 балла РФ
2. Березуцкую Оксану Анатольевну 173 балла РФ
3. Рычкову Юлию Витальевну 133 балла РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая кулыура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)» 

(профиль «Адаптивное физическое воспитание»)
1. Матяжа Николая Владимировича 212 баллов РФ

лл РФ

В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

э


